
ZÁPIS 
z jednání hodnoticí komise č. 1 pro výzvu 03_15_010 Realizace projektů zaměřených 
na řešení specifických problémů na regionální úrovni pomocí kombinace nástrojů APZ 
Operačního programu Zaměstnanost

Počet jednání hodnoticí komise, která se 
uskutečnila

1

Počet členů hodnoticí komise 7

Detail ke každému z jednání, která se uskutečnila
1

Datum jednání 20. 10. 2015

Čas jednání (od – do) 9:00 – 19:30

Místo jednání MPSV, Kartouzská 4, m. č. 132

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu

Došlo na jednání k rozhodnutí o přerušení práce 
hodnoticí komise a potřebě svolání nového 
jednání?

NE

V případě přerušení práce komise:

Identifikace kritéria, u kterého by bez doplnění ze 
strany žadatele došlo k udělení eliminačního 
deskriptoru

NR

V případě přerušení práce komise: 

Zdůvodnění, jaké informace / parametry projektu 
vedly k rozhodnutí o tom, že bez doplnění ze strany 
žadatele by došlo k udělení eliminačního 
deskriptoru

NR

Přehled hodnocených projektů:

Č.

Registrační 
číslo projektu

CZ.03.1.8.0.15_
010.0….

NOVÉ registrační 
číslo projektu

CZ.03.1.48/0.0/0
.0/15_010.00000

..

Název projektu

Výsledné 
bodové / 

slovní 
hodnocení 
projektu

Detail 
hlasování o 
výsledném 
hodnocení

2,

3

1.
1866 37 ŽIVOT BEZ BARIÉR v 

Jihomoravském kraji 9/vyhověl
Pro: 7
Proti:0
Zdržel se:0 

2.
1873 41 50 PLUS v Jihomoravském kraji 9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

                                                          
1

Řádky s detailními informacemi do zápisu nakopírujte tolikrát, kolik proběhlo jednání. Řádky jsou v úvodu 
zápisu, protože zápis se vztahuje ke všem jednáním, na nichž hodnoticí komise prováděla hodnocení.
2

Ve verzi zápisu určené pro vložení do MS2014+ se uvádí jména hodnotitelů a v závorce počet hlasů pro danou 
variantu v závorce, ve verzi zápisu určené pro zveřejnění se ponechává pouze počet hlasů pro danou variantu.
3

V případě, že kvůli rovnosti počtu hlasů pro a proti o výsledku hodnocení rozhodl hlas předsedy (resp. v jeho 
nepřítomnosti místopředsedy) hodnoticí komise, se tato informace uvede do poznámky k údajům o počtu hlasů 
pro a proti.



3.
1874 42 Šance pro rodiče v 

Jihomoravském kraji
9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

4.
1846 33 Zaměstnanost venkova v 

Jihočeském kraji
9/vyhověl Pro: 6

Proti:0
Zdržel se:1 

5.
1848 34 Práce a život v Jihočeském kraji 9/vyhověl Pro: 6

Proti:0
Zdržel se:1

6.
1707 19 Aktivní v padesáti v 

Královehradeckém kraji
9/vyhověl Pro: 6

Proti:0
Zdržel se:1

7.
1708 20 Kudy kam II v Královehradeckém 

kraji
9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

8.
1701 16 Nová šance na Vysočině 9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

9.
1711 21 Práce bez bariér na Vysočině 9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

10.
1881 46 45+ na Vysočině 9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

11.
1882 47 Práce s rodinou na Vysočině 9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

12.
1869 38 Rodina není překážkou v 

Karlovarském kraji
9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

13.
1875 43 Využij pracovní příležitost v 

Karlovarském kraji
9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

14.
1876 44 Zdravotní postižení není 

hendikep v Karlovarském kraji
9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

15.
1879 45 Zpět do práce v Libereckém kraji 9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

16.
1883 48 Rodiče na trhu práce v 

Libereckém kraji
9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

17.
1891 49 Aktivně do práce v Libereckém 

kraji
9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

18.
1776 30 Mámo, táto neseďte doma! 9/vyhověl Pro: 7

Proti:0
Zdržel se:0 

Odůvodnění výsledného bodového/slovního hodnocení projektu je uvedeno ve věcném 
hodnocení v příloze tohoto zápisu.



Přílohy:

 Prezenční listina
 Vypracované věcné hodnocení – celkem 18*

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje: 

Tajemník hodnoticí komise Předseda / místopředseda hodnoticí komise

Datum Datum

Jméno Jméno

Příjmení Příjmení

Podpis Podpis




